DVestrae adjungere possem. Cum illo itaque in fraterna unione et charitate operatur opus Domini, pro Fidelium utilitate spirituali. In reliquo paternam et episcopalem benedictionem impertior, et maneo Alba-Regiae diae 24. maji 1822.

DVstrae addictus

Josephus Eppus
Alba-Regalensis.

Dellinger Jánost 1822. év május 24-én az esperes: hivataltól is fölmenté.

Admodum Reverende Domine Surrogate V. A. Diacone! et Paroche!

Cum A. R. Joannes Dellinger Parochus Erdiensis, qui hactenus magno sui commendatione, omni cum prudentia et discretione officium V. A. Diaconi gessit, hoc officio aequae, ac Parochiali Beneficio dimisso, mecum ad Doecesim M. Varaniensem transiturus sit, DVestram, qui hactenus laudabiliter officium Secretarii Districtualis gessit; ad explenda V. A. Diaconi officia cum consensu V. Consistorii surrogo, et substituo; in terea donec futurus Successor meus Gubernium Dioecesis auspicabitur et ordinarum V. A. Diaconum constituerit. Hoc ipsum itaque DVestra more solito per Honorabilem Districtum currentet.

Praecipio autem Universis ac singulis ad Honorabilem hunc Districtum pertinentibus animarum Corutoribus et Capellanis, ut DVstrae qua Surrogato V. A. Diacono eundem honorem, eamque obedientiam, quae

ordinario V. A. Diacono debetur exhibere teneantur, jura etiam illa, quae hactenus Ordinarius V. A. Diaconus exercuerit, DVestrae per praesentes attribuo, spe illa fretus, quod hoc officium omni cum exactitudine sit adimpleturus. Inreliqua paternem et Eppalem impertior Benedictionem et cum propensione maneo A. R. DVestrae.

Albá-Regiae 24. Maj. 1822.

Josephus Eppus Albensis.

Vurm püspök ő méltósága megyénktől 1822. maj. 29-én vett bucsut, s utánna Kopácsy József veszprémi kanonok és a hét személyes tábla ítélő birája 1822. évben foglalá el püspöki székét.

V. Plébános.

Hegedüs József érdi plébános helyettes 1822. év június 1-én kapta nagyméltóságu Illyésházy István gróftól kinevezését, mely szép latinsággal irt levél így szól:

Admodum Reverende Domine Capellane mihi
Observande!

Erga litteras Adm. R. Dominationis Vestrae, quibus pro vacante per resignationem ad. R. Domini Joannis Dellinger effecto parochiae oppidi mei Érd, ad ius Patronatus pertinente meum, Beneficio institit, reponendum habeo: me votis Eiusdem maxime vel ideo quod Praesulis quoque sui, quem etsi magis remoti indensinenti prosequar veneratione, gratias et interpositionem meruerit, deferre: fineque hoc

Praesentam pro consequendo hoc beneficio hisce transponere non moror, nihil aliud optans, quam ut pari ac dignissimi Praedecessoris zelo curae animarum moralitati integre servandae ac eruditioni pubis incumbere, sique in insignibus suis hucdum testatis qualitatibus locate fiduciae ad amussim respondere eadem A. R. DVestra admitatur. In reliquo Parochianos, fideles meos subditos paternae sollicitudini, me vero piis adaras precibus commendo, maneo. In Hermis Trenchin die 25 Maii 1822.